[bookmark: _GoBack]取扱要領第２－１－　　該当
平和記念資料館観覧料免除申請書
（修学旅行・平和学習等用）

広　島　市　長　　様

次のとおり申請します。
	申請年月日
　年　　　月　　　日

	申請者
　　　　ふりがな
　　　  保育園 幼稚園
小学校 中学校 高等学校

学校（団体）名　　　　　　　　立
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○をつけてください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 都道
　　　所　　在　　地　　　　　　　府県

　　　電話番号　　　（　　　　　）　　　　　－

　　　　　　　　　　　　（職）　　　　　　（氏　名）学校長
教　頭
教　諭

　　　引率者職・氏名
（いずれかに○をつけてください）

	観覧予定日時
　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　曜日）

（観覧予定時間　　　　　　　：　　　　　～　　　　　　：　　　　）

	観覧者人数【全ての観覧者の人数を記入してください。】

　　保育園・幼稚園児　　　　　　　人
　　　小　学　生　　　　　　　人　 　　　【観覧券売場記入欄】

　　　中　学　生　　　　　　　人
　　　高　校　生　　　　　　　人　　　 　□免除対象者
　　　引　率　者　　　　　　　人　　 　　□免除対象者

　　　　　計　　　　　　　　　　人　　 （免除対象者数　　　人）

	観覧目的
　□　修学旅行　　　□　平和学習　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	その他特記事項（連合小学校の場合の学校名など）

◎観覧予定日の一週間前までに申請してください。
（ＦＡＸ：０８２－２４７－２４６４）
広島平和記念資料館条例第10条及び同条例施行規則第6条第1項第3号の規定に基づき、
観覧料を免除してよいでしょうか。

観覧料を免除してよいでしょうか。

受

付
	平和記念資料館

決

裁
	国際平和推進部

	係
	課長補佐
	平和推進課長